Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno TP 501 Campobello di 

Mazara - “Eliminazione del rischio idrogeologico in Contrada Perriera” - Codice ReNDIS 

19IR156/G1, il finanziamento e Pimpegro  dell’importo di €  15.225,67 

(quindicimiladuecentoventicinque/67), propedeutico al pagamento del saldo della compensazione. 

prezzi al SAL n. 3 ed ultimo a tutto il 06/12/2023, di cui al certificato n. 3 Bis dell’otto aprile 2024 

citato in premessa, a valere sulle somme introitate sulla contabiliti speciale con bonifico del 14/07/2025,

[...]

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al preisente 

decreto. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articole, per 'importo di 

€ 2.745,61 (duemilasettecentoquarantacinque/61), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 

- art,12. 

Articolo 6 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 15.225,67 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, giusto bonifico del 14/07/2025, identificativo n. OP-2025-100-0850-7007-0001758, mediante